INDICAÇÃO Nº 00051/2009
Solicita reforma e ampliação do Posto de Saúde do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma e ampliação do Posto de Saúde do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa adequar a realidade do Posto de Saúde do Distrito de São João Novo à demanda daquela região, melhorando a eficiência no atendimento aos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00060/2009